

## Albjerg Komplementar ApS

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 35 38 20 89

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Dorthe Brandt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Albjerg Komplementar ApS  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 38 20 89

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Dorthe Brandt Andersen, formand  
Palle Kubach  
Pia Søndergaard  
Tommy Nørskov  
Michel Laursen

### Direktion

Michel Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.055 kr. mod 1.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	3.913	2.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.913</b>	<b>2.305</b>
1 Skat af årets resultat	-858	-506
<b>Årets resultat</b>	<b>3.055</b>	<b>1.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.055	1.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.055</b>	<b>1.799</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	101.758	98.351
Tilgodehavender i alt	101.758	98.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.758</b>	<b>98.351</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>111.758</b>	<b>108.351</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	30.900	27.845
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.900</b>	<b>107.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	858	506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858	506
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>858</b>	<b>506</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>111.758</b>	<b>108.351</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	26.046	106.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.799	1.799
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	27.845	107.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.055	3.055
	<b>80.000</b>	<b>30.900</b>	<b>110.900</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	858	506
	<b>858</b>	<b>506</b>

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens hæftelse som komplementar for Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.
